Descrizione Codice Importo
unitario
U.M. Q.tà Imp. Tot.
Altri Pericoli CL 1 ø 60 In Alluminio FIG.35/60 8,75 Pz 11 96,25
Altri Pericoli cl 2 ø 90 In Ferro FIG.35/90F 12,16 Pz 1 12,16
Animali Domestici Vaganti CL 1 in Ferro ø 90 FIG.24/90/F 8,98 Pz 3 26,94
App " 23,00 - 08.00" Dim. 50x25 MOD.3/W 8,50 Nr 3 25,50
App " 23,00 - 0800 " Dim. 60x20 MOD.3/Z 8,50 Nr 1 8,50
App "01,00 - 07,00 -- 14,00 - 16,00 " ø 135X40 MOD.3/T 49,50 Nr 8 396,00
App "01,00 - 07,15 -- 14,00 - 16,00 " ø 90X35 MOD.3/S 27,00 Pz 14 378,00
App "eccetto a Sx Autorizzati " 33x17 in ferro MOD.4/R 4,30 Nr 1 4,30
App. " 100 m " Dim. 80x27 cl 2 in Ferro MOD.1/U 11,66 Pz 4 46,64
App. " 150 Mt " Dim. 80x27 cl 2 in Ferro MOD.1/D 13,76 Pz 13 178,88
App. " 23,00 - 0800 " Dim. 33x17 MOD.3/V 4,40 Nr 5 22,00
App. " 900 MT " cl 1 Dim. 80x27 in Ferro MOD.1/H 8,10 Pz 4 32,40
App. " Abitato " cl1 Dim. 80x27 In Ferro MOD.1/M 7,68 Pz 1 7,68
App. " Ambo i Lati " Dim.33x17 CL 1 in Ferro MOD.3/A1F 3,92 Pz 16 62,72
app. " Autocaravan " cl 1 Dim.50x25 FIG.146 5,98 Pz 5 29,90
App. " Eccetto Residenti" Dim. 50x25 MOD.1/B 6,73 Pz 1 6,73
App. " Eccetto Residenti" In Ferro CL 1 Dim. 33X17 MOD.1/B1 4,68 Pz 7 32,76
App. " su Tutta L'area " 60x20 MOD.4/V 8,50 Nr 4 34,00
App. " Su Tutta L'area "In Ferro CL 1 Dim. 50x25 MOD.4/U 5,82 Pz 14 81,48
App. "01,00 - 07,15 -- 14,00 - 16,00" ø 75X33 MOD.3/U 25,00 Nr 9 225,00
App. "01.00 -7.15 --14.00 - 16.00" ø 60X30 MOD.3/B 2,95 Nr 10 29,50
App. "0-24" Dim. 50x25 MOD.3/A 7,20 Pz 11 79,20
App. "0-24" Dim.33x17 MOD.3/AB 3,50 Pz 22 77,00
APP. "07,00 - 21,00" 50X25 IN ALLUMINIO MOD.3/A12 7,20 Pz 1 7,20
App. "15 Minuti" Sosta Dim. 60x20 in Ferro MOD.3/G/F 4,20 Pz 3 12,60
App. "19,00-10,00 /13,00 -16.00" 60X30 Ferro  CL.1 MOD.3/B/1 13,20 Pz 1 13,20
App. "400 M" cl 1 Dim. 80X27  In Ferro MOD.1/R 7,68 Pz 7 53,76
App. "60 Minuti" Sosta Dim. 60x20 MOD.3/D 6,77 Pz 10 67,70
App. "90 Minuti" Sosta Dim. 60x20 MOD.3/C 6,73 Nr 1 6,73
App. "consecutivi" cl 1 Dim. 80X27  In Ferro MOD.1/S 7,68 Pz 1 7,68
App. "eccet. Veic. Mun. di Posto Auto Priv. ø 50X2 MOD.3/A4 8,80 Nr 1 8,80
App. "eccetto a Sx Autorizzati " 50x25 in ferro MOD.4/P 6,84 Nr 4 27,36
App. "eccetto Autorizzati Settore Z4" ø 50x25 MOD.3/A3 8,80 Nr 2 17,60
App. "Eccetto Autorizzati" In Ferro CL1 Dim. 50x25 MOD.4/E 7,33 Nr 1 7,33
App. "eccetto Bus Diretti Hotel delle Palme" 60x20 MOD.3/A6 7,90 Nr 2 15,80
App. "Eccetto Bus Urbani" CL 1 in Ferro 50X25 MOD.4/B/F/50 5,32 Pz 6 31,92
App. "Eccetto Lun.-Ven. 06,00-14,00" 90X30 MOD.3/A13 18,22 Pz 14 255,08
App. "fino a 149 cc" Dim. 50x25 in allum. cl1 MOD.3/50X25 7,00 Pz 7 49,00
App. "fino a 149 cc" Dim. 75x33 in allum. cl 2 MOD.3/75X33 17,00 Pz 11 187,00
App. "Lunedì -Venerdì"in Ferro CL1 Dim. 60x20 MOD.3/Z/1 6,75 Pz 1 6,75
App. "negli Stalli Blu" Sosta Dim. 60x20 MOD.3/N 6,73 Nr 13 87,49
App. "riservato ai Clienti con Animali " 60x30 MOD.1AC 9,50 Nr 4 38,00
App. "serie di incroci" cl 1 Dim. 80X27  In Ferro MOD.1/P 7,68 Pz 4 30,72
App. "serie" cl 1 Dim. 80X27  In Ferro MOD.1/T 7,68 Pz 2 15,36
App. "stop a 150 Mt" Dim. 80x27 (In Ferro) MOD.1 7,62 Pz 16 121,92
App. "Su Tutta L'area" 33x17 CL 1 in Ferro MOD.4/T 4,57 Pz 9 41,13
App. 01.00-7.15, 14.00-16.00 Dim. 50x25 MOD.3/K 2,33 Pz 4 9,32
App. 40X20 Varie cl 1 in Ferro 10/10 40X20VARIE 4,20 Pz 36 151,20
App. 60X20 Varie cl 1 in Ferro 10/10 60X20VARIE 6,27 Pz 36 225,72
App. Autobus Extraurbani Dim. 50x25 FIG.142 10,00 Pz 9 90,00
App. C.S.M. Dim. 60x40 cl. 1  In Ferro MOD.9 8,68 Pz 3 26,04
App. Continua Orizzontale 35x15 H CL, 1 Ferro MOD.5/B2 3,40 Pz 3 10,20
App. Continua Verticale Dim. 10x25 H MOD.5/A2/P 2,50 Pz 16 40,00
App. Corsia Pref. Bus - Taxi Orario Dim. 140x30 MOD.3/M 32,50 Pz 21 682,50
App. Corsia Pref. Bus - Taxi Orario Dim. 90x30 MOD.3/L 18,20 Pz 45 819,00
App. Dim. 40X20 cl 1 In Ferro TARG.40X20/F 4,20 Pz 4 16,80
App. Eccetto Bus Fse "via di Ussano" 50x25 SV043 6,40 Nr 2 12,80
App. Eccetto Veicoli Dir. Lecce C.s.m. D MOD.4/M 29,70 Nr 5 148,50
App. in Ferro CL1 Varie 60X30 PAN.60X30 11,00 Pz 7 77,00
App. Inizio o Fine Orizzontale 35x15 H in ferro MOD.5/B1 3,48 Pz 2 6,96
App. Inizio o Fine Verticale Dim. 10x25 H MOD.5/A1/P 2,50 Pz 1 2,50
App. Rimozione Coatta  33x17 Classe FIG.6/M.P 3,50 Pz 20 70,00
App. Semaforo Spento o Lampeg. 53X18 MOD.4/G 5,08 Nr 45 228,60
App. Semaforo Spento o Lampeggiante ø 80x27 MOD.4/F 11,16 Nr 44 491,04
App. X Disco 50x25 Eccetto a Dx Autorizz MOD.3/O 8,50 Nr 2 17,00
App. Zona a Traffico Limitato 40x40 Cl 1 In Ferro FIG.322/40/F 8,37 Pz 8 66,96
App. Zona Aria Pedonale 60x90 Cl 1 Iin Ferro FIG.320/60F 18,00 Pz 3 54,00
App. Zona Traffico Limitato 60x60 Cl 1 In Ferro FIG.322A/60F 11,71 Pz 5 58,55
App."eccetto Veicoli Dir. Lecce C.s.m." Dim. 90x35 MOD.4/N 27,00 Nr 14 378,00
LOTTO: "SEGNALI STRADALI E ATTREZZATURE PER MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE"
 www.eureka.ra.it  20/09/2024  Pag. 1
Descrizione Codice Importo
unitario
U.M. Q.tà Imp. Tot.
LOTTO: "SEGNALI STRADALI E ATTREZZATURE PER MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE"
App.eccetto operazioni C.S.M. Dim. 60x30 MOD.4/I 14,00 Nr 19 266,00
Attraversamento Pedonale 40X40 cl 1 in Ferro 10/10 FIG.303/40F 9,20 Pz 26 239,20
Attraversamento Pedonale 60x60 cl 1 in Ferro 10/10 FIG.303/60/F 10,81 Pz 28 302,68
Attraversamento Pedonale cl 2 in allumino Cm 60 FIG.13/60 13,18 Pz 17 224,06
Attraversamento Pedonale cm 90 cl 2 In Ferro FIG.13/90F 18,50 Pz 2 37,00
Attraversamento Tramviario Lato 60 (In Ferro) FIG.12/60 7,04 Pz 6 42,24
Biglietto Ticket 60x60 TICKET 18,43 Nr 5 92,15
Circolazione Rotatoria FIG.27/60 8,45 Pz 7 59,15
Circolazione Rotatoria cm 90 cl2 in Ferro FIG.27/90F 13,79 Pz 8 110,32
Confluenza a Destra FIG.43D/90 24,12 Nr 8 192,96
Corsia Pref. Bus - Taxi 2 Corsie +1 Dim. 135x90 FIG.340 73,74 Pz 2 147,48
Curva a Destra cl 2 In Ferro ø 90 FIG.4/90/F 12,16 Pz 2 24,32
Dare Precedenza CL 2 lato 90 In Ferro FIG.36/90F 14,68 Pz 7 102,76
Dare Precedenza Lato 60 in Ferro Classe2 FIG.36/60/F 7,63 Pz 10 76,30
Delineatore Speciale Ostacolo Visual CL1 In All. FIG.472/CL1 10,49 Pz 1 10,49
Direzione Obbligatoria a Dx ø 90 FIG.80C/90 40,00 Pz 5 200,00
Direzione Obbligatoria a Sx a 45° Ø 40 FIG.82A/40 8,55 Pz 1 8,55
Direzione Obbligatoria a Sx ø 40 in Ferro cl.1 FIG.80B/40F 6,34 Pz 6 38,04
Direzione Obbligatoria a Sx ø 90 FIG.80B/90 40,00 Nr 12 480,00
Direzione Obbligatoria Diritto ø 90 cl 2 In Ferro FIG.80A/90F 27,00 Pz 15 405,00
Direzione Obbligatoria Dritto ø 40 FIG.80A/40 4,55 Pz 9 40,95
Direzione Obbligatoria Dritto ø 40  cl 1 in Ferro FIG.80A/40F 7,41 Pz 11 81,51
Direzione Obbligatoria Dritto Ø 60 cl 1 In Ferro FIG.80A/60/F 9,21 Pz 5 46,05
Direzioni Consentite Dritto Dx ø60 cl 1 in Ferro FIG.81B/60/F 10,83 Pz 4 43,32
Direzioni Consentite Dritto e Dx FIG.81B/40 7,48 Pz 18 134,64
Direzioni Consentite Dritto e Dx ø 90 FIG.81B/90 45,50 Nr 6 273,00
Direzioni Consentite Dritto e Sx ø 40 FIG.81C/40 7,48 Pz 20 149,60
Direzioni Consentite Dritto e Sx ø 60 FIG.81C/60 10,56 Pz 3 31,68
Direzioni Consentite Dx e Sx FIG.81A/60 10,21 Pz 1 10,21
Direzioni Consentite Dx e Sx in Ferro Cl FIG.81A/90/F 32,40 Nr 4 129,60
Direzioni Consentite Dx e Sx ø 90 FIG.81A/90 45,50 Nr 2 91,00
Direzioni Consentite Dx e Sx ø60 cl 1 in Ferro FIG.81A/60/F 8,45 Pz 3 25,35
Direzioni Consentite Dx -sx FIG.81A/40 8,36 Pz 7 58,52
Diritto di Precedenza Lato 60 FIG.44/60 18,20 Nr 10 182,00
Divieto di Fermata Ø 60 cl 1 in Ferro FIG.75/60F 8,81 Pz 20 176,20
Divieto di Fermata Ø40 CL1 In Ferro FIG.75/40/F 6,59 Pz 14 92,26
Divieto di Sorpasso Cl 2 in Ferro FIG.48/60F 15,01 Pz 5 75,05
Divieto di Sorpasso da 90 FIG.48/90 38,46 Nr 9 346,14
Divieto di Sosta ø 40 FIG.74/40 7,48 Pz 1 7,48
Divieto di Transito in Ferro cl1 FIG.46/40F 5,90 Pz 8 47,20
Divieto di Transito ø 60 cl 1  in Ferro FIG.46/60/F 8,86 Pz 7 62,02
Doppio Senso di Circol. In Ferro 10/10 Lato 60 cl1 FIG.26/60/F 5,94 Pz 2 11,88
Dosso Lato 60 cl 2 in Ferro FIG.2/60/F 7,58 Pz 2 15,16
F.P.O. Pellicola Senso Vietato Ø 90 cl 2 ALL. FIG.47/90/R 30,25 Pz 1 30,25
Fermarsi e Dare Preced. H60 cl 2 (Stop) in Ferro FIG.37/60/F 13,43 Pz 16 214,88
Fermarsi e Dare Preced. H90 cl 2 (Stop) in Ferro FIG.37/90/F 31,54 Pz 8 252,32
Figura segnaletica "Bambini" FIG.23/60 9,08 Pz 7 63,56
Freccia 125x25 cl 1 in Ferro (Indicazioni Varie) FIG.248/G 14,33 Nr 4 57,32
Freccia di Direzione In Ferro cl 2 Dim.150X40 FIG.249/C 43,47 Pz 1 43,47
Freccia Dim. 130x30 Tangenziale Est cl 2 in All. FIG.249/A 31,20 Pz 2 62,40
Interserzione con Diritto di Preced. Cl2 FIG.43A/90 26,50 Pz 3 79,50
Limite Massimo di Velocita 30 Kmh cl1 in Ferro ø60 FIG.50KM/H30 9,07 Pz 1 9,07
Limite Massimo di Velocità 50 Km/h DIAM. 60 FIG.50KM/i 7,19 Pz 3 21,57
Limite Massimo di Velocità 60 Km/h ø 60 FIG.50KM/60H 13,33 Nr 1 13,33
Limite Massimo di Velocità 60 Km/h ø 90 FIG.50KM/60 45,50 Nr 1 45,50
Limite Massimo di Velocità 70 Km/h ø 90 FIG.50KM/70 23,70 Nr 9 213,30
Limite Massimo di Velocità 90 Km/h ø 90 FIG.50KM/90 27,93 Pz 10 279,30
Paletto Antichizz. Ø90 SP 2,5  HFT H130 Amovibili PAL.ANT./90A 27,52 Pz 1 27,52
Paletto Antichizzato Ø 90 SP 2,5 H.F.T. H=130 PAL.ANT./90 30,82 Pz 1 30,82
Paletto Paraped. Ø 60 H. 120 cl 2  Bianco-Rosso 70D1FEVF01 9,31 Pz 3 27,93
Palo Diametro 60mm Sagomato PALO/60/S 20,80 Pz 10 208,00
Palo Diametro 90mm H=500 PALO/90/500 46,57 Nr 45 2.095,65
Palo Diametro 90mm H=600 PALO/90/600 52,94 Pz 44 2.329,36
Pannello Integrativo in Ferro CL 1 Varie 50x25 PAN.50X25 6,06 Pz 3 18,18
Pannello Integrativo in Ferro CL1 Varie 60x20 PAN.60x20/F 6,15 Pz 2 12,30
Pannello Integrativo Varie 60X90 cl 1 in Ferro PAN.60X90 22,36 Pz 4 89,44
Parcheggio  Dim. 40x40 cl1 in Ferro FIG.76/40/F 8,61 Pz 7 60,27
Passaggi Consentiti Dx - Sx ø 60 cl 1 in ferro FIG.83/60F 9,88 Pz 22 217,36
Passaggio a Livello con Barriere FIG.8/90 16,00 Nr 1 16,00
 www.eureka.ra.it  20/09/2024  Pag. 1
Descrizione Codice Importo
unitario
U.M. Q.tà Imp. Tot.
LOTTO: "SEGNALI STRADALI E ATTREZZATURE PER MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE"
Passaggio Obbligatorio 45° a Dx ø 60 cl 1 in Ferro FIG.82B/60/F 8,84 Pz 8 70,72
Passaggio Obbligatorio 45° a Sx CL 1 (In Ferro) FIG.82A/60/F 13,57 Pz 8 108,56
Passaggio Obbligatorio a Dx ø 90 cl 2 in Ferro FIG.82B/90F 30,03 Pz 4 120,12
Percorso Pedonale e Ciclabile Ø 40 cl 1 In Ferro FIG.92/B/40 6,22 Pz 28 174,16
Percorso Pedonale e Ciclabile Ø 60 cl 1 In Ferro FIG.92/B/60 10,87 Pz 8 86,96
Percorso Pedonale Ø 40 inFerro 10/10 FIG.88/40/F 5,77 Pz 9 51,93
Percorso Pedonale Ø 60 in ferro  10/10 FIG.88/60/F 11,71 Pz 3 35,13
Preavv. Divieto Fermata Rimoz. CL 1 in ferro 60X90 FIG.75/60X90 14,18 Pz 2 28,36
Preavviso di Direzione Obbligatoria a Dx FIG.80D/60 13,33 Pz 4 53,32
Preavviso di Direzione Obbligatoria a Sx FIG.80E/60 13,33 Pz 4 53,32
Preavviso di Strada Chiusa a Dx 60x60 In FIG.311/60/F 11,48 Pz 6 68,88
Preavviso di Strada Senza Uscita FIG.310/60 15,41 Pz 14 215,74
Rotatoria ø 60 cl 1 In Ferro FIG.84/60/F 9,51 Pz 3 28,53
Segnale Attrav. Ciclabile 60x60 cl1 In Ferro FIG.324 11,75 Pz 5 58,75
Segnale In Ferro CL 1 60X60 PAN.60X60 12,30 Pz 8 98,40
Semaforo (Lanterna Verticale) cl 2 in Ferro Lato90 FIG.31A/90F 17,71 Nr 1 17,71
Senso Unico Frontale Dim. 40x40 cl1 in Ferro FIG.349/F/40 6,35 Nr 8 50,80
Senso Unico Frontale Dim. 60x60 FIG.349/60 7,63 Pz 3 22,89
Senso Unico Frontale Dim. 90x90 FIG.349/90 37,38 Nr 5 186,90
Senso Unico Parallelo Dim. 40X20 cl. 1 in Ferro FIG.348/40F 5,30 Pz 8 42,40
Senso Unico Parallelo Dim. 80x25 cl 2 In Ferro FIG.348/80F 8,93 Pz 10 89,30
Senso Vietato Ø 40 CL 1 in Ferro FIG.47/40F 6,96 Pz 18 125,28
Senso Vietato Ø 60 CL1 In Ferro FIG.47/60/F 9,13 Pz 12 109,56
Senso Vietato Ø 90 cl 2 In Ferro 10/10 FIG.47/90F 28,06 Pz 6 168,36
Sosta Cons. a Disabili 40x60 CL 1 In Ferro FIG.79A/40F 8,61 Pz 2 17,22
Sosta Consentita a Particolari Categorie FIG.79C/4g 11,44 Pz 4 45,76
Sosta Consentite Varie - divieto transito 40x60 FIG.79C/4e 9,65 Pz 6 57,90
Specchio Parabolico in Pvc Diametro 90 62A59001 43,21 Pz 1 43,21
Staffa a Ponte da 60 C/dadi Bull.Testa Quadra 8x35 STAFFA/60 0,37 Pz 472 174,64
Staffa a Ponte da 90 C/dadi -bulloni STAFFA/90 0,56 Pz 665 372,40
Staffa Controvento da 90 con Dadi - Bull STAFFA/90/ 1,70 Nr 146 248,20
Staffa Tirante Arcata Piatta Zincata (segnaletica) 64S20002 0,40 Pz 144 57,60
Strada Senza Uscita Diritto 40x40 In Ferro cl1 FIG.309/40 8,51 Pz 5 42,55
Super Tubo 160 Mt 1 Arancio ST1160 4,58 Pz 3 13,74
Tabella  Pulizia Meccanica della Strada MOD.6/Q2 7,00 Pz 29 203,00
Tabella in Alluminio CL 2 Dim. 150x70 150X70 122,00 Pz 5 610,00
Tabella Topon. Bifacc. cl1 -80X25 In Allumio 25/10 FIG.292 28,46 Pz 1 28,46
Tabella Toponomas. Bifacc. Dim. 80x25 "Lama" LAM 37,50 Pz 1 37,50
Targa  "zona Mercato" 60x60 in Ferro FIG.79/F 13,00 Pz 2 26,00
Targa " Area Videosorvegliata "cl1  in Ferro 40X60 TARG40X60 11,43 Pz 8 91,44
Targa 125x25 CL 1  Iin Ferro (Indicazioni Varie) FIG.248F 16,65 Pz 9 149,85
Targa 125x25 cl 1 Ferro (Indic. Varie - Spiaggiab) FIG.294 15,48 Pz 1 15,48
Targa 125x25 in Alluminio (Indicazioni Varie) FIG.248 24,40 Pz 6 146,40
Targa 40x40 in Ferro "prendi il Mio Hand SV030 12,50 Nr 17 212,50
Targa 40x60 cl 1 In Ferro 10/10 (DAE) TARG40X60F 8,25 Pz 4 33,00
Targa 60X60 cl 1 In Ferro FIG.304 9,61 Pz 6 57,66
Targa Indicazioni 100X150 cl.1 In Allumunio FIG.272/C 135,00 Pz 7 945,00
Trans. viet. macch. agricole ø 90 (in allum.) cl 2 FIG.62/90 34,00 Pz 11 374,00
Transito vietato ai Motocicl ø90 (in allum.) cl 2 FIG.56/90 34,00 Pz 1 34,00
Transito Vietato ai Veicoli Superiore A FIG.67/90 37,50 Pz 1 37,50
Transito vietato alle Bici ø90 (in allumunio) cl 2 FIG.55/90 34,00 Pz 11 374,00
Transito Vietato Autobus in Ferro 10/10 cl 1 ø 60 FIG.59/60F 8,98 Pz 2 17,96
Transito Vietato Veicoli Super.7 mt ø 60 all. CL 1 FIG.67/60 11,15 Pz 2 22,30
Zona Soggetta ad Allagamenti 53X18 MOD.6/E53X18 5,86 Pz 13 76,18
Macchina Traccialinee L50 con accessori A29 Pz 1 1.000,00
Macchina Traccialinee mod. L25 con accessori A30 Pz 1 300,00
Macchina Traccialinee mod. PM 50 C-ST per colato plastico a freddo con
accessori
A43 Pz 1 300,00
2965 26.626,01
26.626,01
19.969,51RIBASSO 25%_NUOVA BASE D'ASTA
Totale
BASE D'ASTA
 www.eureka.ra.it  20/09/2024  Pag. 1